Rank Classe

1st

2nd

3rd

4th

5th

6th

7th

8th

9th

10th

11th

12th

13th

14th

15th

16th

17th

18th

19th

20th

21st

22nd

23rd

24th

lica 6

lica 6

lica 6

lica 6

lica 6

lica 6

lica 6

lica 6

lica 6

lica 6

lica 6

lica 6

lica 6

lica 6

lica 6

lica 6

lica 6

lica 6

lica 6

lica 6

lica 6

lica 6

lica 6

lica 6

Nazione nr
velico

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Disputate: 2, Scarti: 0, Valide: 2, Presenti: 29, Sistema di punteggio: Appendix A

Numero
velico

227157

221986

218248

224082

226847

221818

223231

225298

22271

222032

222716

226627

227154

218755

219812

212125

223191

215279

217253

219260

215287

220253

218187

222951

Zonale ILCA 2025
Riva del Garda

Results are provisional as of 11:07 on November 9, 2025

lica 6 Classe

Atleta

BEDONI GIOVANNI

GHIROTTI LORENZO

MASSIRONI ALESSANDRO

MARIA

RUPPI MATTEO

BONALANA GIORGIA

GROSSI LEONARDO

LORENZI CLARA

PAONE MITTNER LEOPOLDO

GAINELLI PIETRO

MARELLA GIULIA

BECCARELLO LUCIANO

GENNARELLI PIETRO

ZANIN ANDREA

REVENOLDI TOMMASO

RUPPI LEO

MACARINI SEBASTIANO

BUTTIGNOL ZACCARIA

SCATTOLAALVISE

LAMANTE FRANCESCO

FINI RICCARDO GIORGIO

TAGLIAPIETRA MATTEO

SCIALPI MATILDE

FERRETTO ANNA

DAL BON ARTURO

Circolo

Fraglia Vela Riva ASD

Fraglia Vela Riva ASD

Centro N. Bardolino ASD
Circolo della Vela Mestre ASD
Fraglia Vela Riva ASD

Fraglia Vela Riva ASD

Centro N. Bardolino ASD
gompagnia della Vela Venezia
Fraglia Vela Malcesine ASD
gompagnia della Vela Venezia
Fraglia Vela Riva ASD
gompagnia della Vela Venezia
Centro N. Bardolino ASD
Centro N. Bardolino ASD
Circolo della Vela Mestre ASD
Centro N. Bardolino ASD
2ompagnia della Vela Venezia
Ass. Velica Lido ASD

Circolo Nautico Pescara 2018
Fraglia Vela Malcesine ASD
Circolo della Vela Mestre ASD
Fraglia Vela Riva ASD

Circolo della Vela Mestre ASD

Compagnia della Vela Venezia
A

Gender R1
M 2.0
M 1.0
F 3.0
M 4.0
F 5.0
M 7.0
F 14.0
M 6.0
M 9.0
F 10.0
M 8.0
M 11.0
M 18.0
M 20.0
M 19.0
M 13.0
M 12.0
M 17.0
M 30.0 UFD
M 15.0
M 16.0
F 24.0
F 21.0
M 25.0

R2

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

14.0

9.0

8.0

25.0

24.0

21.0

20.0

Total

3.0

3.0

6.0

8.0

10.0

13.0

21.0

22.0

22.0

22.0

23.0

25.0

27.0

30.0

30.0

30.0

34.0

36.0

38.0

40.0

40.0

42.0

42.0

45.0

Nett

3.0

3.0

6.0

8.0

40.0

40.0

42.0

42.0

45.0



25th  llca 6 217884 PERINI GIULIA Compagnla della Vela Venezia 45.0 45.0

ITA

27th  llca 6 218728 LUISE JACOPO Circolo della Vela Mestre ASD M 54.0 54.0

ITA

29th  lica 6 206210 Paolo Sticcotti SVKS 30.0 30.0 60.0 60.0
ITA DNC DNC

Sailwave Scoring Software 2.38.02
www.sailwave.com www.fragliavelariva.it/regate/trofeo-paola-5/
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